SSP KSM141-SL
Micro instrument statique cardioide/omni
Présentation
Le KSM141/SL est un microphone statique à polarisation permanente possédant deux directivités omnidirectionnelle et
cardioïde, obtenues par commutation mécanique. Il intègre un préampli de classe A et des composants haut de gamme. Il
possède à la fois une grande sensibilité et une pression admissible élevée grâce à son atténuateur à deux positions. Sa grande
robustesse et sa polyvalence lui permettront de trouver sa place aussi bien en studio que sur scène.
Il est livré avec pince articulée A57F, bonnette anti-vent et mallette de transport.
Spécifications
- Accessoires inclus : bonnette, mallette de transport, pince micro
- Atténuateur : 25 dB
- Bruit propre : 14 dB
- Capsule : statique
- Catégorie : micro filaire
- Connectique : XLR
- Dimensions (mm) : Ø 20 x 146
- Directivité : omnidirectionnelle, cardioïde
- Impédance nominale : 150 Ω
- Pince incluse : Oui
- Poids (kg) : 156 g
- Réponse en fréquence : 20 Hz - 20 kHz
- SPL max : 164 dB
- Sensibilité : -37 dBV/Pa (14,1 mV)
- Type : studio
- Specs complémentaires :
- Atténuateur : 0, -15 dB, -25 dB
- Coupe-bas : 0, -18 dB/oct à 80 Hz, -6 dB/oct à 115 Hz
- Grande robustesse : utilisation sur scène ou en studio